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KANGOO PASSENGER 01.1.2024

Ценовник за возило

Код на верзија Комерцијално име Гориво kW (KM) Цена евра Цена ден.

FURGON должина L1 - дизел мотор

F E1 AA6U S Furgon Blue dCi 75 Дизел 55 (75) 22.790 € 1.412.980 ден.   

F E1 AB6U S Furgon Blue dCi 95  Дизел 70 (95) 23.590 € 1.462.580 ден.   

Аутомотив груп ДООЕЛ



EKSPRESS VAN
Сериска опрема

СЕРИСКА ОПРЕМА ADVANCED

Сигурност Функционалност 

Воздушно перниче за возач Ретровизори со електрично прилагодување и функција одмрзнување 

Систем против блокирање на тркала - ABS Електрика на предни стакла 

ESC -електронска контрола на стабилност на возилото  + помош при качување на нагорниниСет за поправка на гума 

Систем за помош при нагло кочење - AFU Приклучок 12V и 3 USB влеза на горната страна од возилото 

Предупредување за незакопчани безбедносни ремени за возач и совозач Отворена фиока за совозач 

Безбедносни ремени напред прилагодливи по висина во три точки Фиока за складирање во горниот дел на возилото кај возач 

3. стоп светло Пластика на подот од страна на совозач 

Сензор за дожд и автоматска контрола на светла Пакет за пушачи 

Централно заклучување со далечинско управување Филтер за честички 

Клуч со три копчиња  

Заштита на шасија Дизајн

LED дневни светла во облик на буквата C Тонирани стакла 

SOS копче Тапацир ткаенина 

 Управувач од тврда пена 

Удобност Браници и ретровизори во црна боја 

Клима уред  

Челични тркала 38,1 cm (15") Товарен простор

Возачко седиште прилагодливо по должина и на потпирач Лимена преграда со стакло 

 Лимена десна лизгачка врата без прозор 

Мултимедија Делумно пластични облоги во товарен простор 

Радио 1 DIN со два звучника + DAB Задна двокрилна врата со однос за отворање  60/40

 Светло во товарен простор 

 



EKSPRESS VAN
Пакети и дополнителна опрема

БЕЗБЕДНОСТ Напомени Код Цена евра Цена ден.

Пакет СИГУРНОСТ :

     - Странични воздушни перници за возач и совозач + воздушни завеси 

     - Воздушни перници за возач и совозач напред 

     - Рачно исклучување на совозачко воздушно перниче

PCV84 850 € 52.700 ден.    

Пакет ВОЗАЧ:

     - Потпирач за рака за возач 

     - Возачко седиште прилагодливо по висина, должина и потпирач 

PCU98 550 € 34.100 ден.    

Возачко седиште прилагодливо по висина, должина и на потпирач COREHA 350 € 21.700 ден.    

Задни паркинг сензори ITPK1 350 € 21.700 ден.    

Огледало за мртов агол од возачка страна (Wide Vew Mirror) RETVIS 150 € 9.300 ден.     

ТОВАРЕН ПРОСТОР Напомени Код Цена евра Цена ден.

Пакет PRO+:

     - Задни паркинг сензори 

     - Светла за магла

     - Дрвена подна облога во товарен дел 

     - Темпомат

5 PCU42 550 € 34.100 ден.    

Пакет ТОВАРЕН ПРОСТОР: 

    - куки за прицврстување товар во товарен дел 

    - LED светло во товарен простор

PCU54 200 € 12.400 ден.    

Дополнителен 12V приклучок во товарен простор (на десна страна) 2, 4 PRIAC3 100 € 6.200 ден.     

Гумен тепих во товарен простор што може да се вади TACHCA 350 € 21.700 ден.    

МУЛТИМЕДИЈА Напомени Код Цена евра Цена ден.

Пакет Мултимедиски систем Easy Link:

     - 20,3 cm (8 ") екран чуствителен на допир

     - USB приклучок, Bluetooth и DAB

     - Функција за поврзување со Android Auto и Apple CarPlay

3 PCU0Y 850 € 52.700 ден.    

Подготовка за радио со два звучника 1 SRA06 0 € -  ден.       

ДОДАТОЦИ Напомени Код Цена евра Цена ден.

Резервно тркало - нормална димензија RSEC01 350 € 21.700 ден.    

Ледено бела QPA$369 0 € -  ден.       

Неметалик боја QPA$KPW 300 € 18.600 ден.    

Металик боја QPA$676 750 € 46.500 ден.    

Продолжена гаранција 5г. Или 100000км 461 € 28.582 ден.    

Напомени 

1   Задолжително во комбинација со пакет  PRIAC3 

2   Задолжително во комбинација со опција SRA06 

3   Не е можно во комбинација со PRIAC3 

4   Не е можно во комбинација со PCU0Y 

5   Не е можно во комбинација со TACHCA  

6   NНе е мозно во комбинација со SRA06 

(!)   Во моментот не е можно порачување

Пакети и дополнителна опрема 

Дизајн

Код Цена евра Цена ден.

Темносива внатрешност HARM01 S -  ден.       

Тапацир од ткаенина DRAP01 S -  ден.       

Код Цена евра Цена ден.

Неметалик боја 

369 0 -  ден.       

KPW 300 18.600 ден.    

Металик боја 

676 750 46.500 ден.    

KQA 750 46.500 ден.    

RQH 750 46.500 ден.    Сина IRON 

ВНАТРЕШНОСТ И ТАПАЦИР

БОИ

Минерал бела 

Сива URBAN 

Бисерно црна 

Сива HIGHLAND 

МИНЕРАЛ БЕЛА

СИВА HIGHLAND БИСЕРНО ЦРНА СИНА IRON

СИВА URBAN



EKSPRESS VAN
Технички карактеристики 

Вид на гориво 

Еколошка норма за заштита на околината

Погон 

МОТОР

Зафатнина  cm3

Број на цилиндри / вентили 

Најголема сила  kW (KS) при брзини на вртење (1/min)

Најголем вртежен момент(Nm) при вртежи во мин.

Вид на вбризгување

МЕНУВАЧ 

Тип 

Број на степени 

УПРАВУВАЧ 

Тип 

Øкруг на вртење меѓу тротоари Express (m)

ГУМИ

Серија 

СОПИРАЧКИ 

Дискови напред (mm)

Назад: Бубањ дискови (")

ПЕРФОРМАНСИ 

Најголема брзина (km/h)

Забрзување 0 - 100 km/h (s)

ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА ПО WLTP**

Емисија CO2 (g/km)

Комбинирано возење (l/100 km)

РЕЗЕРВОАР ЗА ГОРИВО

Зафатнина (литри)

AdBlue резервоат (литри)

ДИМЕНЗИИ
МАСА ( kg)***

Маса на возило мин/макс опции

Најголема дозволена вкупна носивост t (MMAC)

Најголема дозволена маса  (MTR)

Најголема носивост(CU) (комерцијална)

Најголема дозволена маса на приколка без сопирачки

Најголема дозволена маса на приколка со сопирачки

* = податоците ќе бидат достапни подоцна

Euro6dFull Euro6dFull

Напред Напред

МОТОР dCi 75 dCi 95

Дизел Дизел

4/8 4/8

55 (75) pri 3750 70 (95) pri 3750

1461 1461

Рачен Рачен

220 (2000) 240 (2000)

Direktni turbo Common Rail Direktni turbo Common Rail

Електричен варијабилен серво управувач Електричен варијабилен серво управувач 

11,1 11,1

6 6

280 280

185/65 R15 185/65 R15

148,1 161,8

19,8 18,8

T / (9) T / (9)

4,6-5,1 5,1

122-133 133

50 50

17 17

685 685

dCi 75 dCi 95

1391-1401 1391-1401

2002 2002

1200 1200

3202 3202

610 610


